XJ-HB系列单频数控超声波清洗器
产品名称 XJ-HB系列单频数控超声波清洗器
公司名称 上海重逢科学仪器有限公司
价格 1510.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区金山大道3451号
联系电话 02161116882 13601911027
产品详情
XJ-HB系列单频数控超声波清洗器
产品应用：
超声波清洗器具有恒功定频数控式加热定时功能，广泛适用于学校、科研单位、制药、化妆品、食品、
医院、化工、高科技等实验室，用于专用器皿的超声清洗，以及对分析对象的样品前处理、破碎、乳化
、混匀、助溶、分散、提取、消泡脱气、加速化学反应、液体降粘等。同时对仪器仪表、电器元器件、
电路板、半导体、硅片、磁性材料、电镀件、五金件、光学镜片、零配件、音频磁头、光纤接头、涤纶
过滤芯、喷丝板、乳胶模具、医疗器械、玻璃器皿、轴承及机械制造中的精密零件，复杂形状的精密部
件的深度清洗。
产品特点：
恒功定频数控式LED显示，清洗精度、洁净度高。
产品功能：
基于高性能超声组件匹配双保护电路，使功率平稳输出；
选用高精度加热器件匹配恒温系统，使液体温度jing确；
恒定功率与温度保证清洗对象高洁净度，提高了物件的清洗精度；
恒功定频提高了超声密度均匀性，特别适用于高精密度物件的清洗应用；
数控式LED操作平滑稳定，提升操作科技感，美感与质感兼具；
超声空化作用均衡，兼具清洗、助溶、乳化、分散、提醇萃取、消泡破碎；
6L 及以上型号配有排水系统及防滑提手等人性化配置。
技术参数：
型号 容量(L) 超声功率 超声频
率
内槽尺寸(L*W*H) 加热功
率
时间 加热温度 包装尺寸（m
m）
净重（Kg）
XJ-35HB 0.8 35W 28KHz 150*85*65mm 无 18时段 无 245*235*280 1.1
XJ-60HB 1.3 60W 150*140*65mm 60W 0-99min RT-80℃ 2.3
XJ-70HB 2 150*140*100mm 100W 245*235*310 2.5
XJ-120HB3 3 120W 240*140*100mm 200W 330*240*310 3.2
XJ-120HB4 4 300*155*100mm 300W 400*240*315 3.7
XJ-180HB4 180W 4.2
XJ-180HB6 6 300*155*150mm 400W 450*255*380 5.4
XJ-300HB 10 300W 300*240*150mm 500W 450*340*380 7.4
XJ-480HB 15 480W 330*300*150mm 600W 450*390*395 9.4
XJ-600HB 22.5 600W 500*300*150mm 800W 655*420*450 13.3
XJ-700HB 30 700W 500*300*200mm 13.8
标准配
置包装
清单
主机 1台
网篮 1个
不锈钢
盖
电源线1根
说明保
修卡
1份
合格证1张
保险丝3根
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)